
CHAMPIONNAT DES 2 ANS ANGLO-ARABES 
POMPADOUR 2018

VENDREDI 21 SEPTEMBRE 
10h00 - MODELE - CARRIERE JUSSIAUX
14h30 - SAUT ET ALLURES - CARRIERE JUSSIAUX

* horaires théoriques

CHAMPIONNAT DES 2 ANS ANGLO‐ARABES 2018
VENDREDI 21 SEPTEMBRE 

SECTION N° Nom cheval Âge Robe Nom du père Race  Nom de la mère Race 2 Nom du père de la mère Race 3 ENGAGEUR ENGAGEUR2 CP Ville HORAIRE MODELE
HORAIRE SAUT & 

ALLURES
Pouliches de 2 ans (AA) ‐ Section I & II 1 NILA DE POMPADOUR AA 2 ALEZAN ROCK'N ROLL ANIMAL AA NYMPHE DU CHER AA RYON D'ANZEX AA IFCE as De Pompad 19230 ARNAC POMPADOUR 10:00 14:30
Pouliches de 2 ans (AA) ‐ Section I & II 2 VICTORIA'S PRIDE AA 2 ALEZAN GERIKO DU QUERCUS AA DOUCE MAITENA AA RAMOUNCHO AA WATBLED Amanda 40290 OSSAGES 10:06 14:36
Pouliches de 2 ans (AA) ‐ Section III 3 GALIA DU FERRON AA 2 AL FON TILIPPE LE BEL AA LIVIA DE LA BERGERIE AA CABRIS DE LA FORGE AA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 10:12 14:42
Pouliches de 2 ans (AA) ‐ Section III 4 GLAMOUR DE GARIAT AA 2 GRIS BUSINESS AA OLYMPE DE L'ARIZE SFA HELIOS DE LA COUR II SFA HANSSENS Bertrand 31220 MONDAVEZAN 10:18 14:48
Pouliches de 2 ans (AA) ‐ Section III 5 GRAFITY DOMERGUIE AA 2 BAI GRAFENSTOLZ TRAK MESKAL DE DOMERGUIE AA PYGARGUE DU MAURY AA BLACHETTA Kirsten 15600 LE TRIOULOU 10:24 14:54
Pouliches de 2 ans (AA) ‐ Section III 6 ILLUSION BABY AA 2 ALEZAN QUINTUS D'09 BWP WELCOME BABY AA TANGO DE BREJOUX AA RAFFIER Meline 16170 AUGE ST MÉDARD 10:30 15:00
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section I & II 7 GADGET BIBOULET AA 2 ALZMEL BUSINESS AA HUCKLEBERRY AA QUATAR DE PLAPE AA DE LARTIGUE Catherine 65700 SAUVETERRE 10:36 15:06
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section I & II 8 GALILEO DES LOGES AA 2 ALEZAN NATHAN DE LA TOUR AA VIOLINE DES LOGES AA HURRY UP AA AUSSURE Jean Louis 36120 ARDENTES 10:42 15:12
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section III 9 GAMAOU DU FERRON AA 2 ALEZAN TILIPPE LE BEL AA SOLEA DE LA BERGERIE AA TRESOR DU RENOM AC BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 10:48 15:18

refection piste
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section I & II 10 GIVENCHY DU MATET AA 2 BAI CL BUSINESS AA QUALISCA DU MATET AA QUATAR DE PLAPE AA DIGNAT Georges 31220 MARTRES TOLOSANE 10:54 15:28
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section I & II 11 GIVRY DE BORD AA 2 BAI MADIRAN DE BORD AA JACINTHE DU CHER AA ETALON OR AA DE LASSENCE Xavier 23230 BORD ST GEORGES 11:00 15:34
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section I & II 12 AIRONE 2 ALEZAN S'ARCHITTU AA BETTIDA AA PHOSPH'OR AA PINTUS LUIGI Italie 11:06 15:40
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section I & II 13 GELLMAN DE SUZAN 2 BAI F CALVIN DE SUZAN AA DIOXYDE DE SUZAN AA ULTRA DE ROUHET AA PIPEAU Emmanuelle 9700 MONTAUT 11:12 15:46
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section III 14 GATSBY GAY AA 2 AL FON TINKA'S GAY AA UPUPA DI SAN PATRIGNANO SI ZEUS EX GORDIOS SFA GAMAND Helene 87510 SAINT JOUVENT 11:18 15:52
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section III 15 GIBSON D DOMERGUIE AA 2 BAI UPSILON AA BAHIRA DE DOMERGUIE AA L'ELU DE DUN AA BLACHETTA Kirsten 15600 LE TRIOULOU 11:24 15:58
Mâles 2 ans (AA) ‐ Section III 16 GUINESS DU FERRON AA 2 BAIMEL QUINTUS D'09 BWP JADE DE ST CIRQ AA DIONYLIGHT *AA* BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 11:30 16:04



CHAMPIONNAT DES FOALS ANGLO-ARABES 
POMPADOUR 2018

DIMANCHE 23 SEPTEMBRE 
10h00 - MODELE - COUR D’HONNEUR PECHDO

SECTION N° NOM SEXE DATE NAISS PÈRE MERE PÈRE DE MERE ENGAGEUR HORAIRE*
Foals Femelle section I et II 46 IDYLLE DE POUSSOT AA F 10/06/2018 ROCK'N ROLL ANIMAL AA LOLIPOP DE POUSSOT AA QUERCUS DU MAURY AA AGRICOLE ARMAND FALLIERES 47600 NÉRAC 10:00
Foals Femelle section I et II 47 ADELAIDE POMPADOUR F 06/05/2018 COOK DU MIDOUR AA ADOREE CORREZIENNE AA OSIER DU MAURY AA IFCE Haras De Pompadou 19230 ARNAC POMPADOUR 10:07
Foals Femelle section I et II 48 INAYA DE POUSSOT AA F 02/05/2018 ROCK'N ROLL ANIMAL AA QUERIA DE POUSSOT AA FUSAIN DU DEFEY AA AGRICOLE ARMAND FALLIERES 47600 NÉRAC 10:14
Foals Femelle section I et II 49 INES DU MATET F 30/04/2018 POTTER DU MANAOU AA QUENOTTE DU MATET AA EQUATEUR DIODE AA DIGNAT Georges 31220 MARTRES TOLOSANE 10:21
Foals Femelle section I et II 50 INTA D'ELPEGERE F 20/04/2018 QUANTIX AA MURAILLE D'ELPEGERE AC TASSILI D'ELPEGERE AA VANET Anne 23150 AHUN 10:28
Foals Femelle section I et II 51 IDOLE DE SERRAT F 21/03/2018 CESTUY LA DE L'ESQUES AA ANEMONE DE L'OCEAN AA O'PIF D'IVRAIE AA OLIVER Yves 40400 GOUTS 10:35
Foals Femelle section I et II 52 INOUIE DES CHENES AA F 17/03/2018 NATHAN DE LA TOUR AA LIRCA DE COTTENUE AA QUATAR DE PLAPE AA ROY Philippe 17500 REAUX SUR TREFLE 10:42
Foals Femelle section I et II 53 ILUMNA DU MANTET AA F 15/03/2018 FOR EVER IV SF. TANDORA DU MANTET AA OSIER DU MAURY AA CHAPEROT‐REGAZZACC Virginie 40390 SAINT MARTIN DE HINX 10:49
Foals Femelle Section III 54 ITHACA D'ELPEGERE F 21/06/2018 INDY STAR SFA RYA D'ELPEGERE AA GRIOT DE MARA AA VANET Anne 23150 AHUN 10:56
Foals Femelle section III 55 IYES WE CAN DE FIONI F 09/06/2018 EOLE DE POMPADOUR AA AA DARLING DU FOUR AA AA MADIRAN DE BORD AA GROLLEAU Marie Anne 23230 BORD‐SAINT‐GEORGES 11:03
Foals Femelle Section III 56 VANUATU POMPADOUR F 27/05/2018 OLALA DE BUISSY SFA VITESSE FOLLE AA VELOCE DE FAVI AA IFCE Haras De Pompadou 19230 ARNAC POMPADOUR 11:10
Foals Femelle Section III 57 IPPIQUE DE SURGET F 15/05/2018 EOLE DE POMPADOUR AA AA QUILANA DE SURGET AACR EQUUS D'OLYMPE AA GARILLON Johann 19140 ESPARTIGNAC 11:17
Foals Femelle Section III 58 IREINA DU FERRON AA F 05/05/2018 ROYALDIK OLD SOLEA DE LA BERGERIE AA TRESOR DU RENOM AC BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 11:24
Foals Femelle Section III 59 IA'NYE DE FLEURIEL F 17/04/2018 TAUERN D'ELPEGERE AA QUICLOWNE DE FLEURIEL SFA CLOWN DU CHESNAY SFA PIAT Marie Noelle 3380 HURIEL 11:31
Foals Femelle Section III 60 IVOIRE EG F 15/04/2018 CARDERO HOLST DEEP GOLD *AA* RFF EL DORADO PS GUIMET Alexandra 86430 MOUTERRE‐SUR‐BLOURDE 11:38
Foals Femelle Section III 61 IMAGINE DE L'OUCHE F 06/04/2018 CANTURO HOLST BOUZOU TWO DE L'OUCHE AA QUERCUS DU MAURY AA DOIRISSE Loraine 87330 NOUIC (87330) 11:45
Foals Femelle Section III 62 ICIELA DE LEYSSINS AA F 03/04/2018 UPSILON AA APRIORI DU PY AA OLALA DE BUISSY SFA LASCAUX Jean Pierre 82000 MONTAUBAN 11:52
Foals Femelle Section III 63 NOSY BE POMPADOUR F 15/03/2018 LAURIER DE HERE AA NASIQUE AA ECHOGENE LATOUR SFA IFCE Haras De Pompadou 19230 ARNAC POMPADOUR 11:59
Foals Mâle Section I & II 64 INDEED DE L'ESSART AA M 12/06/2018 ORIENT DU PY AA VOYEZ VOUS MEME AA HERMES D'AUTHIEUX AC DE TOULOUSE LAUTRE Miranda 87140 ROUSSAC 12:06
Foals Mâle Section I & II 65 IMPERIAL CORSE M 27/04/2018 RAIL LINK PS JONQUILLES DES GRAVES AA BLUE BOY AA LABRO Eléonore 19230 TROCHE 12:13
Foals Mâle Section I & II 66 IVAINCOEUR AA M 20/04/2018 IVAIN AA ARAGUAIA AA QUATAR DE PLAPE AA MOUTET‐FORTIS Stéphanie 64300 ORTHEZ 12:20
Foals Mâle Section I & II 67 IONYSOS DU LYS M 21/03/2018 DON GIOVANNI DE BEARN AA PARODIE KALONE AA L'ESCARFAST *AA* RIPOCHE Thierry 36800 MIGNE 12:27
Foals Mâle Section I & II 68 I'LL WIN DOMERGUIE M 20/02/2018 POTTER DU MANAOU AA BAHIRA DE DOMERGUIE AA L'ELU DE DUN AA BLACHETTA Kirsten 15600 LE TRIOULOU 12:34
Foals Mâle Section III 69 ILLINOI CHANEBIERE M 10/06/2018 EOLE DE POMPADOUR AA AA PALOMBAGGIA DE NAZCA AA FUSAIN DU DEFEY AA MILLE Emilie 23110 SAINT JULIEN LA GENETE 12:41
Foals Mâle Section III 70 IGOR MAISONNAIS M 22/04/2018 UPSILON AA URSULADEMATSONNAIS AACR TUNES OF GLORY *AA* BODARD Michel‐Emeric 36400 VERNEUIL SUR IGNERAIE 12:48
Foals Mâle Section III 71 INDIGO DE LA PARRA M 19/04/2018 CANTURO HOLST ALIZEE DE TAYAC AA GRAL DES VERNIERES AA CROZES Dominique 46100 LUNAN 12:55
Foals Mâle Section III 72 INCA D'ELPEGERE M 11/04/2018 TAUERN D'ELPEGERE AA MISS DE MELREY SFA O MALLEY SFA VANET Anne 23150 AHUN 13:02

* horaires théoriques



CHAMPIONNAT DES  3 ANS ANGLO-ARABES 
POMPADOUR 2018

VENDREDI 21 SEPTEMBRE 
09h45 - MODELE - CARRIERE JUSSIAUX

SECTION N° NOM AGE robe PÈRE Colonne1 MERE Colonne2 PÈRE DE MERE Colonne3 ENGAGEUR Colonne4 Colonne5 Colonne6 horaire*
Femelles AA section I & II 17 FINE LINE AA 3 BAI ORIENT DU PY AA VOYEZ VOUS MEME AA HERMES D'AUTHIEUX AC DE TOULOUSE LAUTREC Miranda 87140 ROUSSAC 09:45
Femelles AA section I & II 18 FLIKA DES CHENES AA 3 ALEZAN NATHAN DE LA TOUR AA LIRCA DE COTTENUE AA QUATAR DE PLAPE AA ROY Philippe 17500 REAUX SUR TREFLE 09:49
Femelles AA section I & II 19 FOUGERE CHAMPEIX AA 3 BAIMEL TUNES OF GLORY *AA* PARFAITE CHAMPEIX AA QU'EMIR AA SMET Pierre 19230 BEYSSENAC 09:53
Femelles AA section I & II 20 QUINA DE SAND AA 3 BAI NATHAN DE LA TOUR AA QUERCY DE SAND AA VELOCE DE FAVI AA URBAN Sandrine 9100 PAMIERS 09:57
Femelles AA section III 21 FALBALA CASTERAS AA 3 BAI UPSILON AA TETHYS DU CASTERAS AA HAND IN GLOVE PS BOSC Jean Marc 9160 PRAT BONREPAUX 10:01
Femelles AA section III 22 I WILL SURVIVE PLJ AA 3 BAI JALIENNY AA KOKAIN SFA LAEKEN SFA HEYBERGER Frédéric 27520 THÉNOUVILLE 10:05
Femelles AA section III 23 FEEBY GAY AA 3 ALEZAN TINKA'S GAY AA SHELBY GAY Z Z SILVIO OLD SOIRAT Marie 15700 PLEAUX 10:09
Femelles AA section III 24 FIDJI DU FERRON AA 3 BAI F. TILIPPE LE BEL AA LUTINE DU FRENY AA PRIMA D'OR AA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 10:13
Femelles AA section III 25 FREELOVE GIOGRANNO AA 3 BAI F. GIO GRANNO OLD NATIVE DE SAUTUSSAN AA FAALEM AA BLANC Jean Yves 82370 VILLEBRUMIER 10:17
Femelles AA section III 26 FREESTYLE D'IVRAIE AA 3 BAI UPSILON AA BULLE D'IVRAIE DSAA TINKA'S BOY KWPN CHALIER Stephane 15250 NAUCELLES 10:21
Femelles AA section III 27 VELVET POMPADOUR AA 3 BAI OLALA DE BUISSY SFA VITESSE FOLLE AA VELOCE DE FAVI AA DE LARTIGUE Catherine 65700 SAUVETERRE 10:25

Mâles et Hongres AA section I & II 28 FAKTFUSIN DU CORAN AA 3 BAI FUSAIN DU DEFEY AA FARA DU CORAN AA ULTAN AA MORAND Daniel 17100 LA CHAPELLE DES POTS 10:29
Mâles et Hongres AA section I & II 29 FITZWILLIAM AA 3 ALZMEL NATHAN DE LA TOUR AA AMBRE DES GRAVES AA BLUE BOY AA MINETTI Fabienne 40090 MAZEROLLES 10:33
Mâles et Hongres AA section I & II 30 JOJOBA POMPADOUR AA 3 BAI TENAREZE AA JOHARA DE PETRA AA DIGNE COEUR AA IFCE Haras De Pompadou 19230 ARNAC POMPADOUR 10:37
Mâles et Hongres AA section I & II 31 FURIOCO DES LOGES AA 3 NOIPAN NATHAN DE LA TOUR AA VIOLINE DES LOGES AA HURRY UP AA AUSSURE Jean Louis 36120 ARDENTES 10:41
Mâles et Hongres AA section I & II 32 LOUSTIC VERT AA 3 BAI ROCK'N ROLL ANIMAL AA LOUDIG VERTE AA KALEM AR JAMES Alain 64520 SAMES 10:45
Mâles et Hongres AA section I & II 33 CEDRE DE POMPADOUR AA 3 BAI O'PIF D'IVRAIE AA CASIQUE DE LA RIVIERE AA EQUUS D'OLYMPE AA IFCE Haras De Pompadou 19230 ARNAC POMPADOUR 10:49
Mâles et Hongres AA section I & II 34 FEVE DE GO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA SEVE ROYALE AA ALLEGRO FONTAINE AA CLOT Bertrand 87240 AMBAZAC 10:53
Mâles et Hongres AA section I & II 35 DH HOPPLA AA 3 BAI HASAWOOD DE BORDES AA ORIELLA DI S. MARTINO AA OBERON DU MOULIN  SF/AA GYGAX Andreas SUISSE 10:57
Mâles et Hongres AA section I & II 36 FRUIT DADAMEGO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA UVALAPOM AACR MUST'POM AA VERGNE Sophie 87400 LE CHATENET EN DOGNON 11:01
Mâles et Hongres AA section I & II 37 FOURCATEN D VERGER AA 3 BAI MILOR CHAMPEIX AA L'INEGALEE *AA* MALIK D'ALBRET AR DAUMET Jean 30300 BEAUCAIRE 11:05
Mâles et Hongres AA section I & II 38 FARFELUS D'AC AA 3 ALEZAN ARES DE LA BRUNIE *AA* LODZIA PS MAJORIEN PS JAMES Alain 65140 SÉNAC 11:09
Mâles et Hongres AA section I & II 39 FAYRILAND DU MATET AA 3 GRIS BUSINESS AA QUALISCA DU MATET AA QUATAR DE PLAPE AA DIGNAT Georges 31220 MARTRES TOLOSANE 11:13
Mâles et Hongres AA section III 40 FIGARO DE LONGA AA 3 BAI F. TOBY DE LONGA AA MERVEILLE D'OC AA OSIER DU MAURY AA MARECHAL Alain 50480 STE MARIE DUMONT 11:17
Mâles et Hongres AA section III 41 FIL DE L'O AA 3 BAI VISAVI D'IVRAIE AA O'VIVE AA FUSAIN DU DEFEY AA SISQUEILLE Patrick 32410 CASTERA VERDUZAN 11:21
Mâles et Hongres AA section III 42 FISTON DES LOGES AA 3 ALEZAN UPSILON AA NAIADE DE LA BELLONE AA RYON D'ANZEX AA BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 11:25
Mâles et Hongres AA section III 43 FOR FLY D'IVRAIE AA 3 GRIS UPSILON AA NOUNIE D'IVRAIE AA RYON D'ANZEX AA CHALIER Stephane 15250 NAUCELLES 11:29
Mâles et Hongres AA section III 44 FOUDRE DE GO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA PASSION MERVEILLEUSE SFA TYPE D'ELLE SFA CLOT Bertrand 87240 AMBAZAC 11:33
Mâles et Hongres AA section III 45 FOWLER DE SUZAN AA 3 AL BRU IOLISCO DE QUINHON SFA MILLIKAN DE SUZAN AA RYON D'ANZEX AA PIPEAU Emmanuelle 9700 MONTAUT 11:37

3 ans CCE 73 FARA DES LOGES 3 BAI DIARADO HOLST VERMEIL DES LOGES SF QUARTZ DU CHANU SFB BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 11:41
3 ans CCE 74 FINE FLEUR DU TEIRTRE 3 BAI CARINJO HOLST KIMBERLEY DU HEUP SFA ROSIRE SFA GERMANEAU Geneviève 37390 CERELLES 11:45
3 ans CCE 75 FRAGRANCE DES IRIS 3 BAI CON AIR HOLST SANDRO CONCOR Z Z SANDRO HOLST CAYEUX Richard 45500 POILLY LEZ GIEN 11:49
3 ans CCE 76 FUNNY GIRL DU TEIRTRE 3 BAI OGRION DES CHAMPS SFA POLANEGRA HOLST LINARO HOLST GERMANEAU Geneviève 37390 CERELLES 11:53
3 ans CCE 77 FRENCH TOUCH 3 BAI CONTENDRO HOLST CLAIREVOIE PS BERING PS GIRAUD Charlotte 16100 COGNAC 11:57
3 ans CCE 78 FAR WEST TARDONNE 3 BAI LANDO DWB SOADE TARDONNE HOLST CONTENDER HOLST GALLIOT Gilbert 18190 CORQUOY 12:01
3 ans CCE 79 FARGANN DES LOGES 3 BAI ARISTIDE DE HUS SF REBASIA DES LOGES SFA QUIDAM DE REVEL SFA BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 12:05
3 ans CCE 80 FI DE JY 3 BAI F. UPSILON AA OBSCURE SF. ROBIN DES CHAMPS PS CHARVOLIN Brigitte 21140 ST EUPHRONE 12:09
3 ans CCE 81 FIRST DU FERRON 3 BAI KHEOPS ST LOIS SFA KALI DES GRIPPES SFA BEAUSEJOUR IV SFA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 12:13

* horaires théoriques



CHAMPIONNAT DES  3 ANS ANGLO-ARABES 
POMPADOUR 2018

VENDREDI 21 SEPTEMBRE 
12h15 - SAUT ET ALLURES FEMELLES & Sélection Espoirs CCE - CARRIERE JUSSIAUX
17h30 - SAUT ET ALLURES MALES & HONGRES - CARRIERE JUSSIAUX

SECTION N° NOM AGE robe PÈRE RACE MERE RACE2 PÈRE DE MERE RACE3 ENGAGEUR ENGAGEUR2 CP VILLE  horaire*
Femelles AA section I & II 17 FINE LINE AA 3 BAI ORIENT DU PY AA VOYEZ VOUS MEME AA HERMES D'AUTHIEUX AC TOULOUSE LAUT Miranda 87140 ROUSSAC 12:15
Femelles AA section I & II 18 FLIKA DES CHENES AA 3 ALEZAN NATHAN DE LA TOUR AA LIRCA DE COTTENUE AA QUATAR DE PLAPE AA ROY Philippe 17500 REAUX SUR TREFLE 12:20
Femelles AA section I & II 19 FOUGERE CHAMPEIX AA 3 BAIMEL TUNES OF GLORY *AA* PARFAITE CHAMPEIX AA QU'EMIR AA SMET Pierre 19230 BEYSSENAC 12:25
Femelles AA section I & II 20 QUINA DE SAND AA 3 BAI NATHAN DE LA TOUR AA QUERCY DE SAND AA VELOCE DE FAVI AA URBAN Sandrine 9100 PAMIERS 12:30
Femelles AA section III 21 FALBALA CASTERAS AA 3 BAI UPSILON AA TETHYS DU CASTERAS AA HAND IN GLOVE PS BOSC Jean Marc 9160 PRAT BONREPAUX 12:35
Femelles AA section III 22 I WILL SURVIVE PLJ AA 3 BAI JALIENNY AA KOKAIN SFA LAEKEN SFA HEYBERGER Frédéric 27520 THÉNOUVILLE 12:40
Femelles AA section III 23 FEEBY GAY AA 3 ALEZAN TINKA'S GAY AA SHELBY GAY Z Z SILVIO OLD SOIRAT Marie 15700 PLEAUX 12:45
Femelles AA section III 24 FIDJI DU FERRON AA 3 BAI F. TILIPPE LE BEL AA LUTINE DU FRENY AA PRIMA D'OR AA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 12:50
Femelles AA section III 25 FREELOVE GIOGRANNO AA 3 BAI F. GIO GRANNO OLD NATIVE DE SAUTUSSAN AA FAALEM AA BLANC Jean Yves 82370 VILLEBRUMIER 12:55
Femelles AA section III 26 FREESTYLE D'IVRAIE AA 3 BAI UPSILON AA BULLE D'IVRAIE DSAA TINKA'S BOY KWPN CHALIER Stephane 15250 NAUCELLES 13:00
Femelles AA section III 27 VELVET POMPADOUR AA 3 BAI OLALA DE BUISSY SFA VITESSE FOLLE AA VELOCE DE FAVI AA DE LARTIGUE Catherine 65700 SAUVETERRE 13:05
refection de piste  refection piste

3 ans CCE 73 FARA DES LOGES 3 BAI DIARADO HOLST VERMEIL DES LOGES SF QUARTZ DU CHANU SFB BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 13:20
3 ans CCE 74 FINE FLEUR DU TEIRTRE 3 BAI CARINJO HOLST KIMBERLEY DU HEUP SFA ROSIRE SFA GERMANEAU Geneviève 37390 CERELLES 13:25
3 ans CCE 75 FRAGRANCE DES IRIS 3 BAI CON AIR HOLST SANDRO CONCOR Z Z SANDRO HOLST CAYEUX Richard 45500 POILLY LEZ GIEN 13:30
3 ans CCE 76 FUNNY GIRL DU TEIRTRE 3 BAI OGRION DES CHAMPS SFA POLANEGRA HOLST LINARO HOLST GERMANEAU Geneviève 37390 CERELLES 13:35
3 ans CCE 77 FRENCH TOUCH 3 BAI CONTENDRO HOLST CLAIREVOIE PS BERING PS GIRAUD Charlotte 16100 COGNAC 13:40
3 ans CCE 78 FAR WEST TARDONNE 3 BAI LANDO DWB SOADE TARDONNE HOLST CONTENDER HOLST GALLIOT Gilbert 18190 CORQUOY 13:45
3 ans CCE 79 FARGANN DES LOGES 3 BAI ARISTIDE DE HUS SF REBASIA DES LOGES SFA QUIDAM DE REVEL SFA BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 13:50
3 ans CCE 80 FI DE JY 3 BAI F. UPSILON AA OBSCURE SF. ROBIN DES CHAMPS PS CHARVOLIN Brigitte 21140 ST EUPHRONE 13:55
3 ans CCE 81 FIRST DU FERRON 3 BAI KHEOPS ST LOIS SFA KALI DES GRIPPES SFA BEAUSEJOUR IV SFA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 14:00

Mâles et Hongres AA section I & II 28 FAKTFUSIN DU CORAN AA 3 BAI FUSAIN DU DEFEY AA FARA DU CORAN AA ULTAN AA MORAND Daniel 17100 LA CHAPELLE DES POTS 17:30
Mâles et Hongres AA section I & II 29 FITZWILLIAM AA 3 ALZMEL NATHAN DE LA TOUR AA AMBRE DES GRAVES AA BLUE BOY AA MINETTI Fabienne 40090 MAZEROLLES 17:35
Mâles et Hongres AA section I & II 30 JOJOBA POMPADOUR AA 3 BAI TENAREZE AA JOHARA DE PETRA AA DIGNE COEUR AA IFCE ras De Pompad 19230 ARNAC POMPADOUR 17:40
Mâles et Hongres AA section I & II 31 FURIOCO DES LOGES AA 3 NOIPAN NATHAN DE LA TOUR AA VIOLINE DES LOGES AA HURRY UP AA AUSSURE Jean Louis 36120 ARDENTES 17:45
Mâles et Hongres AA section I & II 32 LOUSTIC VERT AA 3 BAI ROCK'N ROLL ANIMAL AA LOUDIG VERTE AA KALEM AR JAMES Alain 64520 SAMES 17:50
Mâles et Hongres AA section I & II 33 CEDRE DE POMPADOUR AA 3 BAI O'PIF D'IVRAIE AA CASIQUE DE LA RIVIERE AA EQUUS D'OLYMPE AA IFCE ras De Pompad 19230 ARNAC POMPADOUR 17:55
Mâles et Hongres AA section I & II 34 FEVE DE GO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA SEVE ROYALE AA ALLEGRO FONTAINE AA CLOT Bertrand 87240 AMBAZAC 18:00
Mâles et Hongres AA section I & II 35 DH HOPPLA AA 3 BAI HASAWOOD DE BORDES AA ORIELLA DI S. MARTINO AA OBERON DU MOULIN  SF/AA GYGAX ANDREAS SUISSE 18:05
Mâles et Hongres AA section I & II 36 FRUIT DADAMEGO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA UVALAPOM AACR MUST'POM AA VERGNE Sophie 87400 E CHATENET EN DOGNO 18:10
Mâles et Hongres AA section I & II 37 FOURCATEN D VERGER AA 3 BAI MILOR CHAMPEIX AA L'INEGALEE *AA* MALIK D'ALBRET AR DAUMET Jean 30300 BEAUCAIRE 18:15

refection de piste  refection piste
Mâles et Hongres AA section I & II 38 FARFELUS D'AC AA 3 ALEZAN ARES DE LA BRUNIE *AA* LODZIA PS MAJORIEN PS JAMES Alain 65140 SÉNAC 18:30
Mâles et Hongres AA section I & II 39 FAYRILAND DU MATET AA 3 GRIS BUSINESS AA QUALISCA DU MATET AA QUATAR DE PLAPE AA DIGNAT Georges 31220 MARTRES TOLOSANE 18:35
Mâles et Hongres AA section III 40 FIGARO DE LONGA AA 3 BAI F. TOBY DE LONGA AA MERVEILLE D'OC AA OSIER DU MAURY AA MARECHAL Alain 50480 STE MARIE DUMONT 18:40
Mâles et Hongres AA section III 41 FIL DE L'O AA 3 BAI VISAVI D'IVRAIE AA O'VIVE AA FUSAIN DU DEFEY AA SISQUEILLE Patrick 32410 CASTERA VERDUZAN 18:45
Mâles et Hongres AA section III 42 FISTON DES LOGES AA 3 ALEZAN UPSILON AA NAIADE DE LA BELLONE AA RYON D'ANZEX AA BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 18:50
Mâles et Hongres AA section III 43 FOR FLY D'IVRAIE AA 3 GRIS UPSILON AA NOUNIE D'IVRAIE AA RYON D'ANZEX AA CHALIER Stephane 15250 NAUCELLES 18:55
Mâles et Hongres AA section III 44 FOUDRE DE GO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA PASSION MERVEILLEUSE SFA TYPE D'ELLE SFA CLOT Bertrand 87240 AMBAZAC 19:00
Mâles et Hongres AA section III 45 FOWLER DE SUZAN AA 3 AL BRU IOLISCO DE QUINHON SFA MILLIKAN DE SUZAN AA RYON D'ANZEX AA PIPEAU Emmanuelle 9700 MONTAUT 19:05

* horaires théoriques



CHAMPIONNAT DES  3 ANS ANGLO-ARABES 
POMPADOUR 2018

SAMEDI 22 SEPTEMBRE 
10H00 ALLURES MONTEES - COUR D’HONNEUR PECHDO

SECTION N° NOM AGE robe PÈRE race MERE race2 PÈRE DE MERE race3 ENGAGEUR ENGAGEUR2 CP VILLE  horaire*
Femelles AA section I & II 17 FINE LINE AA 3 BAI ORIENT DU PY AA VOYEZ VOUS MEME AA HERMES D'AUTHIEUX AC DE TOULOUSE LAUTREC Miranda 87140 ROUSSAC 10:00
Femelles AA section I & II 18 FLIKA DES CHENES AA 3 ALEZAN NATHAN DE LA TOUR AA LIRCA DE COTTENUE AA QUATAR DE PLAPE AA ROY Philippe 17500 EAUX SUR TREF 10:00
Femelles AA section I & II 19 FOUGERE CHAMPEIX AA 3 BAIMEL TUNES OF GLORY *AA* PARFAITE CHAMPEIX AA QU'EMIR AA SMET Pierre 19230 BEYSSENAC 10:00
Femelles AA section I & II 20 QUINA DE SAND AA 3 BAI NATHAN DE LA TOUR AA QUERCY DE SAND AA VELOCE DE FAVI AA URBAN Sandrine 9100 PAMIERS 10:00
Femelles AA section III 21 FALBALA CASTERAS AA 3 BAI UPSILON AA TETHYS DU CASTERAS AA HAND IN GLOVE PS BOSC Jean Marc 9160 RAT BONREPAU 10:15
Femelles AA section III 22 I WILL SURVIVE PLJ AA 3 BAI JALIENNY AA KOKAIN SFA LAEKEN SFA HEYBERGER Frédéric 27520 THÉNOUVILLE 10:15
Femelles AA section III 23 FEEBY GAY AA 3 ALEZAN TINKA'S GAY AA SHELBY GAY Z Z SILVIO OLD SOIRAT Marie 15700 PLEAUX 10:15
Femelles AA section III 24 FIDJI DU FERRON AA 3 BAI F. TILIPPE LE BEL AA LUTINE DU FRENY AA PRIMA D'OR AA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 10:15
Femelles AA section III 25 FREELOVE GIOGRANNO AA 3 BAI F. GIO GRANNO OLD NATIVE DE SAUTUSSAN AA FAALEM AA BLANC Jean Yves 82370 VILLEBRUMIER 10:30
Femelles AA section III 26 FREESTYLE D'IVRAIE AA 3 BAI UPSILON AA BULLE D'IVRAIE DSAA TINKA'S BOY KWPN CHALIER Stephane 15250 NAUCELLES 10:30
Femelles AA section III 27 VELVET POMPADOUR AA 3 BAI OLALA DE BUISSY SFA VITESSE FOLLE AA VELOCE DE FAVI AA DE LARTIGUE Catherine 65700 SAUVETERRE 10:30

Mâles et Hongres AA section I & II 28 FAKTFUSIN DU CORAN AA 3 BAI FUSAIN DU DEFEY AA FARA DU CORAN AA ULTAN AA MORAND Daniel 17100 HAPELLE DES P 10:45
Mâles et Hongres AA section I & II 29 FITZWILLIAM AA 3 ALZMEL NATHAN DE LA TOUR AA AMBRE DES GRAVES AA BLUE BOY AA MINETTI Fabienne 40090 MAZEROLLES 10:45
Mâles et Hongres AA section I & II 30 JOJOBA POMPADOUR AA 3 BAI TENAREZE AA JOHARA DE PETRA AA DIGNE COEUR AA IFCE ras De Pompad 19230 NAC POMPADO 10:45
Mâles et Hongres AA section I & II 31 FURIOCO DES LOGES AA 3 NOIPAN NATHAN DE LA TOUR AA VIOLINE DES LOGES AA HURRY UP AA AUSSURE Jean Louis 36120 ARDENTES 10:45
Mâles et Hongres AA section I & II 32 LOUSTIC VERT AA 3 BAI ROCK'N ROLL ANIMAL AA LOUDIG VERTE AA KALEM AR JAMES Alain 64520 SAMES 11:00
Mâles et Hongres AA section I & II 33 CEDRE DE POMPADOUR AA 3 BAI O'PIF D'IVRAIE AA CASIQUE DE LA RIVIERE AA EQUUS D'OLYMPE AA IFCE ras De Pompad 19230 NAC POMPADO 11:00
Mâles et Hongres AA section I & II 34 FEVE DE GO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA SEVE ROYALE AA ALLEGRO FONTAINE AA CLOT Bertrand 87240 AMBAZAC 11:00
Mâles et Hongres AA section I & II 35 DH HOPPLA AA 3 BAI HASAWOOD DE BORDES AA ORIELLA DI S. MARTINO AA OBERON DU MOULIN  SF/AA GYGAX ANDREAS SUISSE 11:00
Mâles et Hongres AA section I & II 36 FRUIT DADAMEGO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA UVALAPOM AACR MUST'POM AA VERGNE Sophie 87400 ATENET EN DO 11:15
Mâles et Hongres AA section I & II 37 FOURCATEN D VERGER AA 3 BAI MILOR CHAMPEIX AA L'INEGALEE *AA* MALIK D'ALBRET AR DAUMET Jean 30300 BEAUCAIRE 11:15
Mâles et Hongres AA section I & II 38 FARFELUS D'AC AA 3 ALEZAN ARES DE LA BRUNIE *AA* LODZIA PS MAJORIEN PS JAMES Alain 65140 SÉNAC 11:15
Mâles et Hongres AA section I & II 39 FAYRILAND DU MATET AA 3 GRIS BUSINESS AA QUALISCA DU MATET AA QUATAR DE PLAPE AA DIGNAT Georges 31220 ARTRES TOLOSA 11:15
Mâles et Hongres AA section III 40 FIGARO DE LONGA AA 3 BAI F. TOBY DE LONGA AA MERVEILLE D'OC AA OSIER DU MAURY AA MARECHAL Alain 50480 E MARIE DUMO 11:30
Mâles et Hongres AA section III 41 FIL DE L'O AA 3 BAI VISAVI D'IVRAIE AA O'VIVE AA FUSAIN DU DEFEY AA SISQUEILLE Patrick 32410 STERA VERDUZ 11:30
Mâles et Hongres AA section III 42 FISTON DES LOGES AA 3 ALEZAN UPSILON AA NAIADE DE LA BELLONE AA RYON D'ANZEX AA BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 11:30
Mâles et Hongres AA section III 43 FOR FLY D'IVRAIE AA 3 GRIS UPSILON AA NOUNIE D'IVRAIE AA RYON D'ANZEX AA CHALIER Stephane 15250 NAUCELLES 11:40
Mâles et Hongres AA section III 44 FOUDRE DE GO AA 3 BAI UNDIGO DE VERGNE AA PASSION MERVEILLEUSE SFA TYPE D'ELLE SFA CLOT Bertrand 87240 AMBAZAC 11:40
Mâles et Hongres AA section III 45 FOWLER DE SUZAN AA 3 AL BRU IOLISCO DE QUINHON SFA MILLIKAN DE SUZAN AA RYON D'ANZEX AA PIPEAU Emmanuelle 9700 MONTAUT 11:40

3 ans CCE 73 FARA DES LOGES 3 BAI DIARADO HOLST VERMEIL DES LOGES SF QUARTZ DU CHANU SFB BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 11:50
3 ans CCE 74 FINE FLEUR DU TEIRTRE 3 BAI CARINJO HOLST KIMBERLEY DU HEUP SFA ROSIRE SFA GERMANEAU Geneviève 37390 CERELLES 11:50
3 ans CCE 75 FRAGRANCE DES IRIS 3 BAI CON AIR HOLST SANDRO CONCOR Z Z SANDRO HOLST CAYEUX Richard 45500 POILLY LEZ GIEN 11:50
3 ans CCE 76 FUNNY GIRL DU TEIRTRE 3 BAI OGRION DES CHAMPS SFA POLANEGRA HOLST LINARO HOLST GERMANEAU Geneviève 37390 CERELLES 12:00
3 ans CCE 77 FRENCH TOUCH 3 BAI CONTENDRO HOLST CLAIREVOIE PS BERING PS GIRAUD Charlotte 16100 COGNAC 12:00
3 ans CCE 78 FAR WEST TARDONNE 3 BAI LANDO DWB SOADE TARDONNE HOLST CONTENDER HOLST GALLIOT Gilbert 18190 CORQUOY 12:10
3 ans CCE 79 FARGANN DES LOGES 3 BAI ARISTIDE DE HUS SF REBASIA DES LOGES SFA QUIDAM DE REVEL SFA BENDINELLI Jean Pierre 16410 TORSAC 12:10
3 ans CCE 80 FI DE JY 3 BAI F. UPSILON AA OBSCURE SF. ROBIN DES CHAMPS PS CHARVOLIN Brigitte 21140 ST EUPHRONE 12:10
3 ans CCE 81 FIRST DU FERRON 3 BAI KHEOPS ST LOIS SFA KALI DES GRIPPES SFA BEAUSEJOUR IV SFA BONNET‐LOUIS Annick 16360 CONDÉON 12:10

* horaires théoriques


